ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

К ДОГОВОРУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЧАСТИ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

СОБСТВЕННИКОВ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА № АР 1-01-23 от 01 января 2023г.

город Москва                         01 января 2024г.

Товарищество собственников недвижимости «Тимирязевский», именуемое в дальнейшем

Сторона 1, в лице Председателя Правления Филатова Василия Николаевича, действующего на

основании Устава и Протокола Правления № 188 от 19 апреля 2023 года, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «КФС-ТИМИРЯЗЕВСКАЯ», именуемое в

дальнейшем Сторона 2, в лице Генерального директора ООО «УК РЕСТ СЕРВИС» - управляющей

организации ООО «КФС-ТИМИРЯЗЕВСКАЯ» Сониной Дианы Григорьевны,  действующей на

основании Устава и договора № 01/07-22 от 27.06.2022г. о передаче полномочий единоличного

исполнительного органа общества управляющей организации  и возмездного оказания услуг, с

другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее
Дополнительное соглашение к Договору (далее-Соглашение) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению возобновить действие договора № АР 1-01-23 от 01

января 2023г. на тех же условиях,  на срок до 30.11.2024 г.

1.1. Стороны пришли к соглашению изложить п. 8.5. договора № АР 1-01-23 от 01 января 2023г.

в следующей редакции: «8.5. Если одна из Сторон договора не заявит другой Стороне не

позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до даты окончания Договора о своем

намерении расторгнуть Договор, он считается автоматически возобновленным на

последующие 11 (одиннадцать) календарных месяцев. Количество пролонгаций не

ограничено.

2. Правоотношения по настоящему соглашению распространяются на отношения, возникшие

с 01 января 2024 г.

3. Во всем остальном Стороны руководствуются положениями договора № АР 1-01-23 от 01

января 2023г.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

Сторона 1 Сторона 2

Товарищество собственников

недвижимости «Тимирязевский»

Общество с ограниченной ответственностью

«КФС-ТИМИРЯЗЕВСКАЯ»

127434, г. Москва, Дмитровское шоссе, д.13А

ИНН 7713338660 КПП 771301001

Р/с 40703810800000001149

в ББР Банк  (АО) г. Москва

к/с 30101810745250000769

БИК 044525769

Председатель Правления ТСН

_____________________ В.Н. Филатов

                 МП

127434, г. Москва, Дмитровское шоссе, д.13,

корп. 1, пом.VII

ИНН/КПП 7713423932/771301001

Р/с 40702810701600005039

в «АЛЬФА-БАНК» (ОАО) г. Москва

К/с 30101810200000000593

БИК 044525593

Генеральный директор

______________________ Д.Г. Сонина

                  МП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ Идентификатор: ef623e16-51ab-46fa-a3cf-8703060597cf

ОТПРАВЛЕНО ТСН "ТИМИРЯЗЕВСКИЙ", ФИЛАТОВ ВАСИЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ,
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВЛЕНИЯ

07.02.24 17:24
(MSK)

Сертификат 0163CDC200CFAFBAA54E15DBF384D898A5

УТВЕРЖДЕНО ООО "КФС-ТИМИРЯЗЕВСКАЯ", СОНИНА ДИАНА
ГРИГОРЬЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

21.02.24 08:15
(MSK)

Сертификат 01E915D80099B02CAA4BE962FD09D093B6

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"